
 

 

HC MOELLER PARDUBICE a. s. 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 
Prodej vstupenek na první dva zápasy čtvrtfinále play off bude na pokladnách ČEZ Areny zahá-
jen v sobotu 21. února 2009 od 9.00 hodin. 
 
Prodej bude pokračovat až do utkání, a to o víkendech vždy mezi 9.00 a 12.00 hodin, v pracovní 
dny od 9.00 do 12.00 hodin a od 13.00 do 17.00 hodin. Přesný rozpis pokladních hodin naleznete 
na internetových stránkách klubu. 
 
Rezervace míst pro držitele permanentních vstupenek jsou platné do čtvrtka 26. února do 
17.00 hodin. Poté budou nevyzvednutá místa postoupena do volného prodeje. 
 
Vedení klubu připomíná všem držitelům permanentních vstupenek možnost aktivace perma-
nentní vstupenky prostřednictvím internetu na stránce www.hcpce.cz. 
 
Všichni držitelé permanentních vstupenek obdrží od klubu dárek v podobě nafukovacích „fandí-
tek“ v podobě hokejek. Tyto dárky budou distribuovány před prvními zápasy čtvrtfinále, a to 
oproti předložení plastové permanentky. Tento dárek je nejenom poděkováním za dlouhodobou 
přízeň, která v letošní sezóně pardubické hokejové publikum opět dovedla na špici mezi českými 
extraligovými kluby, ale vedení klubu i hráči doufají, že i díky těmto „fandítkům“ se i sedící divá-
ci aktivně zapojí do podpory domácího týmu a pomohou tak vytvořit atmosféru, která požene 
tým HC Moeller Pardubice k úspěchům nejen v jednotlivých zápasech, ale i v celém play off. 
 
Ceny vstupenek se pohybují v rozmezí 110 Kč – 290 Kč, dle jednotlivých kategorií (stání 110 Kč, 
kategorie D 140 Kč, kategorie C 180 Kč, kategorie B 230 Kč, kategorie A 290 Kč). 
 
Předprodej na další případná utkání čtvrtfinále bude zahájen vždy v 9:00 hod následující den po 
rozhodnutí o jeho sehrání. 
 
Rezervace permanentek bude upřesněna dle časových možností. 
 
 
V Pardubicích dne 17. února 2009 
 
Ondřej Šebek 
obchodní manažer 
HC Moeller Pardubice a. s. 


